PRE-INSCRICOES PARA O DIA 17 DE JANEIRO DE 2026

GRANDE PREMIO PRESIDENTE HERNANI DE
AZEVEDO SILVA (G2) - DISTANCIA 1600M - GRAMA

AQUA TOFANA 55,5
BUBBLE O'GOLD 59
FINCA NOSTRA 59
HELLO AFLEET 55,5
LA ILUSION 59
NAANTALI 55,5
DHAKA ) 55,5
MUST BE HAPPY ) 55,5
MINDSET ) 59
ROMARIA )) 59
NUANCE DE CORES ))) 59
TAICHUNG ) 59

GRANDE PBEMIO PIRATININGA - (G3)
DISTANCIA 1600M - AREIA

FERVOROSO
LOYALTY
NEREU
OCCUPANT
OLEOPARDO
OUR PLENTY
SARAPATEL

59
59
59
55,5
59
57
59

Sao Paulo, 5 de janeiro de 2026

- Comissao de Corridas




